
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО Ф И ЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

О присвоении -судейских 
Категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 
года № 134 с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от
26.10.2018 г. № 9 1 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить сроком на один год квалификационную категорию 
«Спортивный судья третьей категории» по велоспорту:

1. Анучин Алексей Анатольевич
2. Анучина Татьяна Владимировна
3. Подугольников Дмитрий Владимирович

27.12.2018 №  52 - ск
г. Липецк

Председатель департамента О. А. Токарев


